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Declaracién Jurada
Decreto Nro. 8885/07
Nro. CDP 000000490/2017 Nro P.A.C 00332856
Fecha Emision  28/06/2017 ANO 2017
Descripcién Adquisicion de Motor Generador
Modalidad Licitacion Publica Nacional
Entidad 003 MINISTERIO DEL INTERIOR
1 2 4 5 6 7=(5+8) B=2-(3+4+7

Tip Pro. Sub Pry

Obj Fue. Fin.Dpt. UnR. Descripcién Presupuesto Vigente

Plan Financiero
Vigente

Compromisos

Modificaciones
Presupuestarios

Certificacion Actual

Certificados Anteriores

Total Certificados

Saldo Plan Financiero

2 001 08 00

530 10 3 98 1

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 11.821.798.655

HERRAMIENTAS EN GENERAL

11.821.798.655

9.095.946.345

900.000.000

86.555.000

986.555.000

1.739.297.310

epartamento de Presunuesto

LY AINanzes

Total PAC

900.000.000




